10. Most Inder Schilisse 2025
SG Matzingen-Stettfurt

Vereinsrangliste - Alle Kategorien

Rangierte Vereine:
Rang Verein

1

O© O NO OGP~ WN

VereinsWK 3.9.2.43 - www.vereinswk.ch

Hiittwilen-Nussbaumen, Schiitzenverein
Rudlingen, Schiessverein

Thunbachtal, Schiitzen

Truttikon, Militarschiitzenverein
Arbon-Roggwil, Talischiitzen
Thurtal-Hiittlingen, Schiitzenverein
Wittenbach

Pfyn, Schiitzengesellschaft

Gachnang, Tegelbachschiitzen

Elgg, Schiitzengesellschaft

Wangi-Tuttwil, Schiitzengesellschaft
Marthalen, Militdrschiessverein

Eschlikon, Schiitzen

Matzingen-Stettfurt, Schiitzengesellschaft
Fischingen, Schitzengesellschaft
Hugelshofen-Dotnacht, Schiitzengesellschaft
Lanterswil-Friltschen, Schiitzengesellschaft
Frauenfeld, Stadtschiitzengesellschaft
Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft
Zuzwil, Schiitzenverein

Wil SG, Stadtschiitzen

Schaffhausen, Feldschiitzenverein Hohlenbaum
Bronschhofen, Militarschiitzenverein
Ermatingen, Schiitzengesellschaft
Diibendorf, Arbeiterschiitzenbund

Seite 1 von 3

Kat. Anz.Teiln.

N

A D OWON_L2L2WOALANNWOWAENNNW_2A2RAE AN _2AN- D

22
14
28
12
14
16
16

7
19
16
11
10
10
28
13

8
11
17
16

8
13
10

8

7

7

Pfl.-Res.
11
7
14
10
12
10
12
6
12
12
8
10
10
14
12
8
10
10
12
8
12
10
8
6
6

Total Preis
94.403
94.174
94.108
93.428
93.003
91.646
91.638
91.393
91.376
91.293
90.967
90.900
90.900
90.012
89.466
88.500
88.456
88.068
86.876
86.750
86.601
86.200
85.750
84.933
81.366

20.09.2025, 16:45:44



10. Most Inder Schiuusse 2025 Vereinsrangliste - Alle Kategorien
SG Matzingen-Stettfurt

Nicht rangierte Vereine:
Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res.

Aadorf, Vereinigte Schiitzen 1 11 12
Bertschikon, Schiitzengesellschaft 1 10 12
Waldkirch-Haggenschwil, Schiitzenverein Ramschwi 1 9 12
Bettwiesen, Schiitzengesellschaft 1 9 12
Oberegg-Muolen, Schiitzen 3 7 8
Hefenhofen-Dozwil, Schiitzengesellschaft 3 7 8
Hagenbuch-Schneit, Schiitzengesellschaft 2 6 10
Rickenbach ZH, Schiitzenverein 3 6 8
Weinfelden, Schiitzengesellschaft 3 6 8
Marwil, Schiitzenverein 2 6 10
Kerzers, Schiitzengesellschaft 3 6 8
Heckemos, Schiitzen 2 6 10
Mauren-Berg, Schiitzengesellschaft 1 6 12
Burglen, Schiitzengesellschaft 1 6 12
Sulgen, Schiitzengesellschaft 1 5 12
Oberegg, Feldschiitzen 1 5 12
Baretswil, Schiitzengesellschaft 1 5 12
Kradolf-Schonenberg, Erlenackerschiitzen 2 5 10
Lommis-Weingarten, Schiitzengesellschaft 4 5 6
Tobel, Schiitzengesellschaft 1 4 12
Bissegg, Schiitzengesellschaft 1 4 12
Herdern-Lanzenneunforn, Schiitzengesellschaft 2 4 10
Miinchwilen, Schiitzenverein 4 4 6
Sennwald, Schiitzenverein 1 4 12
Volketswil, Schiitzenverein 2 4 10
Oberriet, Feldschiitzenverein 2 4 10
Schlatt, Schiitzenverein 4 4 6
Langdorf-Kurzdorf, Vereinigte Schiitzen 3 4 8
Pfaffikon, Schiessverein 2 4 10
Gutenswil, Schiitzenverein 3 4 8
Merishausen, Schiitzenverein 3 3 8
Bottighofen, Feldschiitzengesellschaft 3 3 8
Ettenhausen TG, Feldschiitzen 1 3 12
Niederuzwil, Schiitzengesellschaft 4 3 6
Hohentannen-Heldswil, Feldschiitzenverein 2 3 10
Braunau, Schiitzengesellschaft 3 3 8
Marstetten, Schiitzengesellschaft 2 3 10
Dorf, Militdarschiessverein 4 3 6
Langnau a.A., Albis-Schiitzenverein 2 3 10
Niederneunforn-Wilen, Feldschiitzengesellschaft 2 3 10
Altnau-Langrickenbach, Schiitzen 1 3 12
Rapperswil, Stadtschiitzen 2 3 10
Dietschwil, Schiitzenverein 2 3 10
Altikon, Schiitzenverein 4 2 6
Diepoldsau-Schmitter, Schiitzenverein 4 2 6
Heiden, Feldschiitzen 2 2 10
Nollen, Militarschiitzenverein 3 2 8
Eschenz, Schiitzengesellschaft 2 2 10
Wagenhausen, Rhyschiitzen 3 2 8
Déttingen, Schiitzengesellschaft 1 2 12
Briitten, Schiessverein 4 2 6
Hemmerswil, Schiitzengesellschaft 3 2 8
Zihlschlacht, Feldschiitzengesellschaft 2 2 10

VereinsWK 3.9.2.43 - www.vereinswk.ch Seite 2 von 3 20.09.2025, 16:45:44



10. Most Inder Schiuusse 2025 Vereinsrangliste - Alle Kategorien
SG Matzingen-Stettfurt

Nicht rangierte Vereine (Fortsetzung):
Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res.

Walenstadt, Stadtschiitzen 2 1 10
Opfikon-Glattbrugg, Pistolenschiitzenbund 4 1 6
Egnach-Romanshorn, Schiitzengesellschaft 2 1 10
Humlikon-Adlikon, Schiitzenverein 2 1 10
Henggart, Schiitzenverein 4 1 6
Diibendorf, Stadtschiitzen 1 1 12
Neftenbach, Standschiitzen 3 1 8
Leimbach TG, Schiitzengesellschaft 2 1 10
Ochsenweid, Schiitzenverein 3 1 8
Amden, Schiitzen 1 1 12
Uesslingen, Feldschiitzengesellschaft 2 1 10
Nieder-/Oberurnen, Schiitzenverein 3 1 8
Oberrindal, Militarschiitzenverein 1 1 12
Oberbiiren-Niederwil, Militarschiitzenverein 2 1 10
Zufikon, Schiitzengesellschaft 2 1 10
Ebnat-Kappel, Schiitzenverein 2 1 10
Oberhelfenschwil, Feldschiitzengesellschaft 3 1 8
Betzholz, Schiitzengesellschaft 1 1 12
Wilchingen / Osterfingen, Schiitzenverein 1 1 12
llinau-Effretikon, Schiesssportverein 1 1 12
Wadenswil, Schiitzenverein 1 1 12
Sonterswil, Schiitzengesellschaft 4 1 6
Hallau, Schiitzen 2 1 10
Egg-Esslingen, Feldschiitzenverein 3 1 8
Triboltingen, Schitzengesellschaft 3 1 8
Dallikon, Schiessverein 3 1 8

VereinsWK 3.9.2.43 - www.vereinswk.ch Seite 3von 3 20.09.2025, 16:45:44



