10. Most Inder Schüüsse 2025 SG Matzingen-Stettfurt

Rang	ierte Vereine:					
Rang	Verein	Kat.	Anz.Teiln.	PflRes.	Total	Preis
1	Hüttwilen-Nussbaumen, Schützenverein	2	22	11	94.403	
2	Rüdlingen, Schiessverein	4	14	7	94.174	
3	Thunbachtal, Schützen	1	28	14	94.108	
4	Truttikon, Militärschützenverein	2	12	10	93.428	
5	Arbon-Roggwil, Tälischützen	1	14	12	93.003	
6	Thurtal-Hüttlingen, Schützenverein	2	16	10	91.646	
7	Wittenbach	1	16	12	91.638	
8	Pfyn, Schützengesellschaft	4	7	6	91.393	
9	Gachnang, Tegelbachschützen	1	19	12	91.376	
10	Elgg, Schützengesellschaft	1	16	12	91.293	
11	Wängi-Tuttwil, Schützengesellschaft	3	11	8	90.967	
12	Marthalen, Militärschiessverein	2	10	10	90.900	
13	Eschlikon, Schützen	2	10	10	90.900	
14	Matzingen-Stettfurt, Schützengesellschaft	2	28	14	90.012	
15	Fischingen, Schützengesellschaft	1	13	12	89.466	
16	Hugelshofen-Dotnacht, Schützengesellschaft	3	8	8	88.500	
17	Lanterswil-Friltschen, Schützengesellschaft	2	11	10	88.456	
18	Frauenfeld, Stadtschützengesellschaft	2	17	10	88.068	
19	Balterswil-Ifwil, Schützengesellschaft	1	16	12	86.876	
20	Zuzwil, Schützenverein	3	8	8	86.750	
21	Wil SG, Stadtschützen	1	13	12	86.601	
22	Schaffhausen, Feldschützenverein Hohlenbaum	2	10	10	86.200	
23	Bronschhofen, Militärschützenverein	3	8	8	85.750	
24	Ermatingen, Schützengesellschaft	4	7	6	84.933	
25	Dübendorf, Arbeiterschützenbund	4	7	6	81.366	

10. Most Inder Schüüsse 2025 SG Matzingen-Stettfurt

tht rangierte Vereine:				
Verein	Kat.	Anz.Teiln.	PflRes.	
Aadorf, Vereinigte Schützen	1	11	12	
Bertschikon, Schützengesellschaft	1	10	12	
Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwa	1	9	12	
Bettwiesen, Schützengesellschaft	1	9	12	
Oberegg-Muolen, Schützen	3	7	8	
Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft	3	7	8	
Hagenbuch-Schneit, Schützengesellschaft	2	6	10	
Rickenbach ZH, Schützenverein	3	6	8	
Weinfelden, Schützengesellschaft	3	6	8	
Märwil, Schützenverein	2	6	10	
Kerzers, Schützengesellschaft	3	6	8	
Heckemos, Schützen	2	6	10	
·	1		12	
Mauren-Berg, Schützengesellschaft	=	6		
Bürglen, Schützengesellschaft	1	6	12	
Sulgen, Schützengesellschaft	1	5	12	
Oberegg, Feldschützen	1	5	12	
Bäretswil, Schützengesellschaft	1	5	12	
Kradolf-Schönenberg, Erlenackerschützen	2	5	10	
Lommis-Weingarten, Schützengesellschaft	4	5	6	
Tobel, Schützengesellschaft	1	4	12	
Bissegg, Schützengesellschaft	1	4	12	
Herdern-Lanzenneunforn, Schützengesellschaft	2	4	10	
Münchwilen, Schützenverein	4	4	6	
Sennwald, Schützenverein	1	4	12	
Volketswil, Schützenverein	2	4	10	
Oberriet, Feldschützenverein	2	4	10	
Schlatt, Schützenverein	4	4	6	
Langdorf-Kurzdorf, Vereinigte Schützen	3	4	8	
Pfäffikon, Schiessverein	2	4	10	
Gutenswil, Schützenverein	3	4	8	
Merishausen, Schützenverein	3	3	8	
Bottighofen, Feldschützengesellschaft	3	3	8	
Ettenhausen TG, Feldschützen	1	3	12	
Niederuzwil, Schützengesellschaft	4	3	6	
Hohentannen-Heldswil, Feldschützenverein	2	3	10	
Braunau, Schützengesellschaft	3	3	8	
Märstetten, Schützengesellschaft	2	3	10	
Dorf, Militärschiessverein	4	3	6	
Langnau a.A., Albis-Schützenverein	2	3	10	
Niederneunforn-Wilen, Feldschützengesellschaft	2	3	10	
Altnau-Langrickenbach, Schützen	1	3	12	
Rapperswil, Stadtschützen	2	3	10	
Dietschwil, Schützenverein	2	3	10	
Altikon, Schützenverein	4	2	6	
Diepoldsau-Schmitter, Schützenverein	4	2	6	
Heiden, Feldschützen	2	2	10	
Nollen, Militärschützenverein	3	2	8	
Eschenz, Schützengesellschaft	2	2	10	
Wagenhausen, Rhyschützen	3	2	8	
Döttingen, Schützengesellschaft	1	2	12	
Brütten, Schiessverein	4	2	6	
Hemmerswil, Schützengesellschaft	3	2	8	
Zihlschlacht, Feldschützengesellschaft	2	2	10	
Zimacini, i eluachulzenyeaellachail			10	

10. Most Inder Schüüsse 2025 SG Matzingen-Stettfurt

Nicht rangierte Vereine (Fortsetzung):						
Verein		Kat.	Anz.Teiln.	PflRes.		
Walenstadt, Sta	dtschützen	2	1	10		
Opfikon-Glattbri	ugg, Pistolenschützenbund	4	1	6		
Egnach-Romans	shorn, Schützengesellschaft	2	1	10		
Humlikon-Adliko	on, Schützenverein	2	1	10		
Henggart, Schüt	zenverein	4	1	6		
Dübendorf, Stad	ltschützen	1	1	12		
Neftenbach, Sta	ndschützen	3	1	8		
Leimbach TG, S	chützengesellschaft	2	1	10		
Ochsenweid, Sc	hützenverein	3	1	8		
Amden, Schütze	n	1	1	12		
Uesslingen, Feld	dschützengesellschaft	2	1	10		
Nieder-/Oberurn	en, Schützenverein	3	1	8		
Oberrindal, Milit	ärschützenverein	1	1	12		
	erwil, Militärschützenverein	2	1	10		
Zufikon, Schütze	_	2	1	10		
Ebnat-Kappel, S		2	1	10		
	ril, Feldschützengesellschaft	3	1	8		
Betzholz, Schütz	zengesellschaft	1	1	12		
_	terfingen, Schützenverein	1	1	12		
	, Schiesssportverein	1	1	12		
Wädenswil, Sch		1	1	12		
Sonterswil, Schi	ützengesellschaft	4	1	6		
Hallau, Schützer		2	1	10		
Egg-Esslingen, l	Feldschützenverein	3	1	8		
Triboltingen, Sc	hützengesellschaft	3	1	8		
Dällikon, Schies	sverein	3	1	8		